
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.186.2022 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy i Miasta  w Ozimku 
na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834), art. 249 ust. 2 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr XLI/376/21 Rady Miejskiej w Ozimku 
z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok zarządzam co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy wydatków dla Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 i 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61A628CA-2B20-43CB-BEC7-8925DE2729F1. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków budżetowych Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku na 2022 rok
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.186.2022 w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 9 668 260,27 9 048 914,79 8 353 550,67 6 499 383,52 1 854 167,15 10 000,00 408 178,60 277 185,52 0,00 0,00 619 345,48 619 345,48 187 545,48 0,00 0,00

zmniejszenie -139 782,17 -139 782,17 -139 782,17 -139 782,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 139 782,17 139 782,17 135 582,17 135 582,17 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 668 260,27 9 048 914,79 8 349 350,67 6 495 183,52 1 854 167,15 10 000,00 412 378,60 277 185,52 0,00 0,00 619 345,48 619 345,48 187 545,48 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 8 472 684,00 7 885 138,52 7 568 910,00 6 200 000,00 1 368 910,00 0,00 41 373,00 274 855,52 0,00 0,00 587 545,48 587 545,48 187 545,48 0,00 0,00

zmniejszenie -139 782,17 -139 782,17 -139 782,17 -139 782,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 139 782,17 139 782,17 135 582,17 135 582,17 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 472 684,00 7 885 138,52 7 564 710,00 6 195 800,00 1 368 910,00 0,00 45 573,00 274 855,52 0,00 0,00 587 545,48 587 545,48 187 545,48 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 41 373,00 41 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 573,00 45 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 4 869 825,82 4 869 825,82 4 869 825,82 4 869 825,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 760,57 120 760,57 120 760,57 120 760,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 990 586,39 4 990 586,39 4 990 586,39 4 990 586,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 821,60 14 821,60 14 821,60 14 821,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 821,60 99 821,60 99 821,60 99 821,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 743 600,00 743 600,00 743 600,00 743 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -108 646,51 -108 646,51 -108 646,51 -108 646,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 634 953,49 634 953,49 634 953,49 634 953,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 114 400,00 114 400,00 114 400,00 114 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 935,66 -26 935,66 -26 935,66 -26 935,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 464,34 87 464,34 87 464,34 87 464,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 800,00 23 800,00 23 800,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 2 077 050,00 2 077 050,00 143 150,00 39 129,00 104 021,00 0,00 1 870 400,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6,50 -6,50 -6,50 0,00 -6,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6,50 6,50 6,50 0,00 6,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 077 050,00 2 077 050,00 143 150,00 39 129,00 104 021,00 0,00 1 870 400,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 2 077 050,00 2 077 050,00 143 150,00 39 129,00 104 021,00 0,00 1 870 400,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6,50 -6,50 -6,50 0,00 -6,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6,50 6,50 6,50 0,00 6,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 077 050,00 2 077 050,00 143 150,00 39 129,00 104 021,00 0,00 1 870 400,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 186,00 186,00 186,00 0,00 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6,50 6,50 6,50 0,00 6,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 192,50 192,50 192,50 0,00 192,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61A628CA-2B20-43CB-BEC7-8925DE2729F1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 81 485,00 81 485,00 81 485,00 0,00 81 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6,50 -6,50 -6,50 0,00 -6,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 478,50 81 478,50 81 478,50 0,00 81 478,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 991 278,66 3 425 017,29 534 539,29 13 000,00 521 539,29 2 755 000,00 4 000,00 131 478,00 0,00 0,00 566 261,37 566 261,37 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 884,87 -1 884,87 -1 884,87 0,00 -1 884,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 884,87 1 884,87 1 884,87 0,00 1 884,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 991 278,66 3 425 017,29 534 539,29 13 000,00 521 539,29 2 755 000,00 4 000,00 131 478,00 0,00 0,00 566 261,37 566 261,37 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 2 873 897,54 2 824 604,36 169 604,36 0,00 169 604,36 2 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 293,18 49 293,18 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 884,87 -1 884,87 -1 884,87 0,00 -1 884,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 884,87 1 884,87 1 884,87 0,00 1 884,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 873 897,54 2 824 604,36 169 604,36 0,00 169 604,36 2 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 293,18 49 293,18 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 884,87 -1 884,87 -1 884,87 0,00 -1 884,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 615,13 21 615,13 21 615,13 0,00 21 615,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 40 577,41 40 577,41 40 577,41 0,00 40 577,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 884,87 1 884,87 1 884,87 0,00 1 884,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 462,28 42 462,28 42 462,28 0,00 42 462,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 42 782 424,40 30 726 062,28 21 651 755,75 6 911 338,96 14 740 416,79 3 432 195,22 4 091 772,55 594 338,76 0,00 956 000,00 12 056 362,12 10 936 362,12 2 397 375,84 0,00 1 120 000,00

zmniejszenie -141 673,54 -141 673,54 -141 673,54 -139 782,17 -1 891,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 141 673,54 141 673,54 137 473,54 135 582,17 1 891,37 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 782 424,40 30 726 062,28 21 647 555,75 6 907 138,96 14 740 416,79 3 432 195,22 4 095 972,55 594 338,76 0,00 956 000,00 12 056 362,12 10 936 362,12 2 397 375,84 0,00 1 120 000,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61A628CA-2B20-43CB-BEC7-8925DE2729F1. Podpisany Strona 2



Zmiana planu finansowego dla zadań Gminy Ozimek na 2022r.
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza OR.0050.186.2022 w zł

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 259 831,75 0,00 5 259 831,75

60016 Drogi publiczne gminne 3 136 887,09 0,00 3 136 887,09

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

891 274,59 0,00 891 274,59

Bieżące utrzymanie dróg wiejskich 459 059,39 5 058,41 464 117,80

Wycinka drzew w pasie drogowym 15 000,00 -5 058,41 9 941,59

750 Administracja publiczna 11 359 071,74 0,00 11 359 071,74

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 472 684,00 0,00 8 472 684,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 183 000,00 -4 200,00 6 178 800,00

Wynagrodzenia bezosobowe-wypłacane osobom
fizycznym za wykonanie prac zleconych

28 000,00 -4 200,00 23 800,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 373,00 4 200,00 44 573,00

Świadczenia na rzecz pracowników : materiały biurowe,
woda

18 500,00 4 200,00 22 700,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 596 441,43 0,00 9 596 441,43

85395 Pozostała działalność 9 596 441,43 0,00 9 596 441,43

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

31 421,00 6,50 31 427,50

Wypłata dodatków węglowych z środków Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19

9 000,00 6,50 9 006,50

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 177 566,63 -6,50 177 560,13

Wypłata dodatków węglowych z środków Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19

135 000,00 -6,50 134 993,50

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 551 474,09 0,00 10 551 474,09

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 113 000,00 0,00 113 000,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

113 000,00 0,00 113 000,00

Inne zadania służące ochronie środowiska i gospodarce
wodnej

43 100,00 -2 000,00 41 100,00

Monitoring i obsługa zamkniętego składowiska odpadów
komunalnych w Dylakach

59 192,00 2 000,00 61 192,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61A628CA-2B20-43CB-BEC7-8925DE2729F1. Podpisany Strona 1



Razem: 107 997 108,42 0,00 107 997 108,42

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61A628CA-2B20-43CB-BEC7-8925DE2729F1. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

